ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2022                                                                                                              №  1

п. Победим
О повестке дня двадцать восьмой внеочередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня двадцать восьмой внеочередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:
1.  О  повестке  дня  двадцать восьмой внеочередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета
2. О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации  Победимского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета

Глава сельсовета                                                                             Т.В. Смуквина